
1 

 

Česká střelecká asociace 

hendikepovaných z.s. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Český střelecký svaz z.s. 

 

 

  

 

 
 



2 

 

PROPOZICE 

Mistrovství ČR v para střelbě 

Pistolová disciplína - P5 

se uskuteční na 

Armádní sportovní střelnici Dukly Plzeň – Lobzy 

dne 6. července 2025 
 

Organizační  pokyny  
 

Název akce: Mistrovství ČR v para střelbě - pistolová disciplína P5 

Druh soutěže:   soutěž jednotlivců v pistolové disciplíně P5 

Pořadatel:    Česká střelecká asociace hendikepovaných z.s. (CZDSA) 

Realizátor:   CZDSA a Český střelecký svaz z.s. (ČSS) 

Datum konání:     6. července 2025 

Disciplína:    P5 - 10m Air Pistol Standard 40 ran 

Střelnice:   Finálová střelnice Dukla Plzeň 1178, 326 00 Plzeň - Lobzy 

 

Organizační výbor: 

Ředitel soutěže:  Ing. Miroslav Lidinský      

Hlavní rozhodčí:  Václav Šašek - A 23 

Sbor rozhodčích:  rozhodčí zajišťuje ČSS 

Technické zabezpečení: František Poláček 

 

Podmínky účasti a přihlášky:  

Střelecké závody CZDSA jsou určeny pro české i zahraniční sportovce s mezinárodní 

zdravotní klasifikací dle pravidel WSPS (WSPS Classification Rules and Regulations), nebo 

české sportovce s národní zdravotní klasifikací udělenou hlavním klasifikátorem CZDSA. 

Zahraniční sportovci bez mezinárodní zdravotní klasifikace dle pravidel WSPS IPC, mohou 

startovat pouze na základě uděleného předchozího souhlasu STK CZDSA a to pouze v případě, 

že absolvovali zdravotní prohlídku a získali oprávnění ke startu od hlavního klasifikátora 

CZDSA. 

Individuální přihláška na střelecké závody CZDSA se podává elektronickou formou na: 

https://www.shooting.cz/cs/souteze/kalendar 

Přihlášku na střelecké závody lze (cestou pověřené či odpovědné osoby za TJ/SK) za všechny 

sportovce jednotlivých TJ/SK zaslat hromadně e-mailem na:  

registrace@czdsa.cz 

 

https://www.shooting.cz/cs/souteze/kalendar
mailto:registrace@czdsa.cz


3 

 

Pokyny pro vyplňování elektronické přihlášky: 

„Elektronická přihláška“ je vystavena na webových stránkách ČSS, z.s. (www.shooting.cz). 

Cesta k ní vede přes „SOUTĚŽE“, „KALENDÁŘ“ dále vyhledat závod „Mistrovství ČR 

v pistolových disciplínách“ a kliknete na „PŘIHLÁŠKA“. 

V přihlášce vypsat: 

• e-mail na registrující osobu, 

• klub z evidence (stačí vypsat část jména, nebo číslo a zobrazí se výběr klubů, které jej 

obsahují), 

• číslo střelce (lze zapsat i jméno nebo část jména a zobrazí se výběr), 

• tlačítkem odeslat přihlášku, přihlášku odešlete, 

• na uvedenou adresu vám přijde e-mail s odkazem na administraci vašich přihlášek, 

• v případě, že vám nepřijde přihlašovací mail, kontaktujte administrátora mailem na 

registrace@czdsa.cz. Uveďte i tel. číslo pro rychlejší vyřízení, 

• v e-mailu klikněte na odkaz a dostanete se do administrace vašich přihlášek, 

• zde přihlášku potvrdíte (případně zrušíte) pro každého koho jste přihlašovali, 

• pozor akceptovat se budou pouze potvrzené přihlášky. 

 

 

Program závodu: 
 
Závod P5 - 1. směna   6. 7. 2025  

nástup 10:00 – 10:03 hod,  nástřel 10:04  

 

Vyhlášení vítězů ihned po závodě.   

 
Pravidla a hodnocení soutěže: 

Střílí se dle platných pravidel WSPS IPC - World Shooting Para Sport Rules and Regulations. 

Organizační výbor se řídí Směrnicí CZDSA – Pořádání pistolových, puškových a brokových 

střeleckých závodů a soutěží CZDSA. 

 

Ocenění vítězů: 

Závodníci na 1. až 3. místě obdrží pohár. Vítěz zároveň titul „Mistr ČR v para střelbě v roce 

2025 - disciplína P5“. 

 

Startovné včetně stravy a pitného režimu:  

Pro registrované členy CZDSA ZDARMA  

Neregistrovaní   800,- Kč (lze hradit na místě v hotovosti nebo převodem) 

Účet CZDSA FIO banka:  2001758453/2010  

(popis platby: jméno, příjmení – startovné MČR P5)  

  

Protesty:  

Písemně do 10 minut po zveřejnění výsledků do rukou Hlavního rozhodčího s vkladem 500,- 

Kč, který při neuznání protestu propadá pořadateli. 

 



4 

 

Zdravotní zabezpečení:  

Fakultní nemocnice Plzeň – Lochotín. 

 

Ubytování:  

Ubytování si zajišťuje každý účastník sám.  

 

Parkování vozidel: 

Parkování je zajištěno v areálu střelnice. 

 

Občerstvení: 

Strava je zajištěna organizátorem v prostoru střelnice. Pitný režim zajištěn na střelnici. 

 

Kontakt: 

Miroslav Lidinský  koordinace a fakturace  tel. +420 603 554 783 

Tomáš Dámek   přihlášky    tel. +420 778 002 574 

Sára Baumgartnerová  technické dotazy   tel. +420 793 949 139 

 

Organizační výbor si vyhrazuje právo změn v souladu s pravidly sportovní střelby.   

                                   

 

 

ředitel soutěže  

Ing. Miroslav Lidinský 


